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OPRAVA INTERIÉRU na pozemku parc. č. st. 272, v k. ú. Jičín
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STRANA 01DETAILY

SKLADBA STÁVAJÍCÍ
STROPNÍ KONSTRUKCE

- NÁŠLAPNÁ VRSTVA
- DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA
- PARKETY
- PRKNA
- POLŠTÁŘE, NÁSYP
- NÁSYP
- PRKNA
- TRÁMY
- PRKNA
- RÁKOSOVÁ OMÍTKA

-
18 mm
22 mm
30 mm

100 mm
100 mm

30 mm
400 mm

-
-

SKLADBA UPRAVENÉ
STROPNÍ KONSTRUKCE

ZA
CH

OV
AN

É

ÚPRAVA PODLAHY

ZA
CH

OV
AN

É

- NÁŠLAPNÁ VRSTVA
  LINOLEUM
- LEPIDLO
- PENETRACE
- ROZNÁŠECÍ VRSTVA
  CEMENTOVLÁKNITÁ DESKA
  S POLODRÁŽKOU
- KROČEJOVÁ IZOLACE
  DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA
- PODSYP
  např. FERMACELL NEBO
  CEMWOOD CW 2000
- PAPÍROVÁ LEPENKA
- PRKNA
- POLŠTÁŘE, NÁSYP
- NÁSYP
- PRKNA
- TRÁMY
- PRKNA
- RÁKOSOVÁ OMÍTKA

2,5 mm

-
-

22 mm

12 mm

20 mm

-
30 mm

100 mm
100 mm

30 mm
400 mm

-
-

- NOVÝ PODHLED
  VIZ DETAIL

150 mm

POZN.: OKRAJOVÁ DILATAČNÍ SPÁRA Š. 15 mm 
(ZACHOVAT PRÁZDNOU), PLOŠNÉ DILATACE 
PROVÉST DLE POKYNŮ DODAVATELE SUCHÉ 
PODLAHY
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DLE MÍSTNOSTI
VIZ PŮDORYS

15
0

15
0

+3,850
+4,000

STRANA 02DETAILY

TRÁMY V. 400 mm

PRKNA

RÁKOSOVÁ
OMÍTKA

NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED
SPÁROŘEZ 1 200 x 600 mm, TL. DESEK 15 mm
POLOZAPUŠTĚNÉ PROVEDENÍ
např. ECOPHON GEDINA E

NOVÝ PODHLED

ZD
ĚN

Á 
ST

ĚN
A

BOČNÍ HRANU PODHLEDU
PROVÉST SDK DESKOU (BÍLÁ)
TLOUŠŤKY 12,5 mm
+ PENETRACE A NÁTĚR
(KOTVENÍ VIZ DODAVATEL
AKU PODHLEDU)

NOVÁ ABSORPCE ZVUKU V NÍZKÉM
FREKVENČNÍM ROZSAHU,
ROZMĚRY 1 200 x 600 mm, TL. 50 mm
např. ECOPHON EXTRABASS

VRCHNÍ UKONČENÍ BOČNÍ HRANY
PROVÉST PLASTOVOU LIŠTOU

VYSPRAVIT RÁKOS. OMÍTKU STROPU
V MÍSTECH BEZ PODHLEDU
VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
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